令和４年９月２２日

保護者の皆様

目黒区立第一中学校

校長 小沢 進

衣替えのお知らせ

  朝夕はしのぎやすくなり、秋の気配を感じる頃となりました。下記のとおり、冬服への

衣替えをいたしますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 冬の服装  ・本校の標準服を着用する。ネクタイも常時着用する。

              ・白のＹシャツを着用し、ブレザーの左襟にクラスバッチをつける。

              ・セーターは、学校指定のセーターとする。

       ・コートは、Ｐコート・ダッフルコート等とし、色は黒・グレー・紺

とする。

２ 実 施 日 １０月２４日（月）から完全実施

      ※９月２２日（木）～１０月２１日（金）までを移行期間とします。

      ※新型コロナ対策として特別対応としていた短パン、および防寒のための

ジャージの着用も１０月２１日までとします。

３ 注意事項 ・登下校の時はブレザーを着る。

・防寒具としてマフラー・手袋・黒タイツを着用できます。

・校舎内で、防寒着・防寒具の着用はしない。